Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
PVC BOCHT 15° MOF.SPIE BENOR GRIJSPVC BOCHT 15° MOF.SPIE BENOR GRIJS
ToelichtingToelichting
PVC bocht met aan de ene zijde een spie-eind en aan de andere zijde voorzien van een rubbermanchet.
VoordelenVoordelen
Optimale dichting
De rubbermanchet wordt op zijn plaats gehouden door een klikring
De ingebouwde stootrand zorgt ervoor dat de buis steeds op de juiste diepte wordt ingeschoven
Benor keurmerk voor een gegarandeerde kwaliteit
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde
Grondstof PVC Kleur Grijs
Buiswand Volwand Keurmerk BENOR
Aansluiting Mof/spie Normering EN 1401-1
Graden (°) 15°
Deschacht Plastics Belgium nvDeschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
PVC BOCHT 15° MOF.SPIE BENOR GRIJSPVC BOCHT 15° MOF.SPIE BENOR GRIJS
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Diameter Ø (mm)Diameter Ø (mm) RingstijfheidRingstijfheid
3195 BBS1101 110 SN8
3200 BBS1251 125 SN4
11555 BBS1251SN8 125 SN8
3205 BBS1601 160 SN4
11406 BBS1601SN8 160 SN8
3210 BBS2001 200 SN4
3215 BBS2501 250 SN4
3219 BBS3151 315 SN4
3223 BBS4001 400 SN4
Deschacht Plastics Belgium nvDeschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen